
POJISTNÁ SMLOUVA číslo: 503 521 826  - ZMĚNA 
 
 
 
 

Tarif: PP01 
 

Pojištění podnikatelů PROPodnikatele 
CISR1: 20234616 
CISR2: 

Kód DP: 
Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s. 

IČ: 471 15 971 
Ke Štvanici 656/ 3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815 
DIČ: CZ699001236 

Pojistník: Statutární město Brno - městská část Brno-Bosonohy 
IČ: 44992785 
Bosonožské náměstí 74/ 1, Brno 642 00 

 
Pojištěný: Statutární město Brno - městská část Brno-Bosonohy 

IČ: 44992785 
Bosonožské náměstí 74/ 1, Brno 642 00 

 
 
 
 

Místapojištění: Majetek obce dle seznamu 
Budovy vmajetku obce dle seznamu 
Datum účinnosti změny: Datum počátku: Pojistné období: 
18.04.2017 18.10.2016 1 rok 

 

Počátek 
pojištění: 

 
Pojištění vznikádnem počátku pojištění dohodnutým vpojistné smlouvě (čl.6,odst.1,písm.a),VPP-P1/15) 

 
 

Předmět 1. Pojištění budovavedlejších staveb 
pojištění: Budovy 

Vedlejší stavby 
2. Pojištění věcí movitých 
3. Pojištění přerušení provozu 
4. Připojištění k pojištění budov avěcímovitých 
5. Připojištění skla 
6. Připojištění elektroniky 
7. Připojištění strojního zařízení 
8. Pojištění nákladu 
9. Pojištění odpovědnosti 

 
POJISTNÁ ČÁSTKA / LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ POJISTNÉ 

35 254 Kč 
175 720 000 Kč 

200 000 Kč 
3 000 000 Kč 3 203 Kč 
nesjednáno 

viz přílohy 5 358 Kč 
nesjednáno 
100 000 Kč 350 Kč 
250 000 Kč 1 050 Kč 
nesjednáno 

viz přílohy 11 144 Kč 

 
Běžné(roční) pojistné: Frekvence placení: Splátka pojistného: 
56 359 Kč roční 
Obchodní sleva: 40% 
BONUS: 10% 

56 359 Kč 



Poznámka: 
 
 

Obecná 
ustanovení: 

 
Pojistně technická data k jednotlivým předmětům a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty 
pojištěného majetku apojistného provšechnasjednanámístapojištění. 

Prohlášení pojistníka: 
Pojistník svým podpisem stvrzuje,že mu byly sdostatečným časovým předstihem předuzavřením smlouvy předányaže byl seznámen s: 
□ příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/15, Zvláštní pojistné podmínky pro 
pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 1/15,Zvláštní pojistnépodmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP1/15, Doplňkové pojistné 
podmínky zabezpečení místapojištění proti krádeži vloupáním aloupeži DPP-P1/15), 
□ záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby asdělené požadavky,a že toto pojištění odpovídá těmtojeho požadavkům,či že byl 
upozorněn nanesrovnalosti tohoto pojištění sezaznamenanými požadavky. 
Pojistník prohlašuje,že tímtopojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými vtéto smlouvě.V případě,že 
jepojistník odlišný od pojištěného,potvrzuje pojistník,že mázájem i naochraně této osoby,jejího majetku či jiného zájmu. 
Pojistník mápovinnost seznámit pojištěné osoby,jsou-li odlišné od pojistníka,s obsahem smlouvy avšemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, 
azavazuje se jimpředat kopii pojistné smlouvy vúplném znění. 
Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že uvedl 
všechny údaje týkající se sjednání této pojistné smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášení 
uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. Pojistník se zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změny údajů vztahujících se k této 
smlouvě. 
Zpracování osobních údajů fyzických osob pojistitelem ajeho smluvními zpracovateli se provádí v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ato za účelem sjednání aplnění této smlouvy, po dobu její účinnosti adále po dobu nezbytně nutnou kvypořádání všech závazků. 
Osoby, jejichž údaje jsou zpracovávány, byly poučeny o svých právech, zejm. že mají právo přístupu k osobním údajům a naopravu těchto údajů. 
Poskytnutí údajů je dobrovolné, nicméně v rozsahu některých, zejména adresních aidentifikačních údajů, je nezbytné pro uzavření smlouvy apro 
plnění právapovinností zní vyplývajících. 
Obsahuje-li přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky s 
dodatkem nebo odchylkou vesmyslu§ 1740 odst.3 z.č.89/2012 Sb.je vyloučeno. 
Smluvní strany ujednávají,že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a§ 1800 zák. č.89/2012 
Sb.).To neplatí vpřípadě,že pojistník není podnikatelem vesmyslu§ 420 zák.č.89/2012 Sb.                                                                          
Pojistník souhlasí,aby jeho adresy uvedené vtéto pojistné smlouvě byly používány vevšech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem. 

Bankovní UniCredit Bank Číslo účtu: 2727/ 2700 
spojení: 

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 

503 521 826 
3 558 

 
V Praze 12.04.2017 

 
 
 
 

……………………. ……………………. 
Podpis arazítko pojistníka Podpis arazítkopojistitele 



 

 

Pojistná částka : v nové ceně v časové ceně Celkem : 
1.Výrobní aprovozní zařízení 3 000 000 Kč 0 Kč 3 000 000 Kč 
2.Zásoby 0 Kč 0 Kč 0 Kč 
3.Cizí věci (limit pojistnéhoplnění) 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

 Pojistná částka celkem : 3 000 000 Kč 

Po j i š t ě n á n e b e z p e č í 

I. základní pojištění 
Pojištěná nebezpečí Limit pojistného plnění : Spoluúčast : Roční pojistné: 
Požár asouvisející nebezpečí  3 000 000 Kč 5 000 Kč 835 Kč 
Vodazvodovodního zařízení roční limit pojistného plnění prozlomkové poj.  600 000 Kč 1 000 Kč 312 Kč 
Vichřice,krupobití roční limit pojistného plnění prozlomkové poj.  600 000 Kč 1 000 Kč 224 Kč 
Povodeň azáplava roční limit pojistného plnění prozlomkové poj.  300 000 Kč 10 000 Kč 635 Kč 
Ostatní nebezpečí roční limit pojistného plnění prozlomkové poj.  600 000 Kč 1 000 Kč 224 Kč 
Krádežvloupáním roční limit pojistného plnění prozlomkové poj.  450 000 Kč 1 000 Kč 972 Kč 

 Základní pojistné celkem : 3 203 Kč 

II. připojištění 
 
Předmět připojištění : pojištěné movité věci (výrobní,provozní zařízení,zásobyacizí věci),adenní tržba 
Pojištěná nebezpečí: Roční limit pojistného plnění : Spoluúčast : Roční pojistné : 
souhrnné připojištění majetku - DoložkaDMP005 250 000 Kč 1 000 Kč 2 858 Kč 

 Celkem pojistné za připojištění: 2 858 Kč 

 
Pojistné celkem za pojištění věcí movitých: 6 060 Kč 
 
 
Připojištění elektroniky 
Předmět pojištění : Spoluúčast : Pojistné : 
Kancelářskáelektronika Roční limit pojistného plnění : 100 000 Kč 1 000 Kč 350 Kč 
Pojistné celkem za připojištění elektroniky : 350 Kč 
 

Připojištění strojního zařízení 
Předmět pojištění : Roční limit pojistného plnění : Spoluúčast : Pojistné : 
Výrobní,provozní zařízení,cizí věci 250 000 Kč 1 000 Kč 1 050 Kč 
Pojistné celkem za připojištění strojního zařízení: 1 050 Kč 
Místem pojištění strojů jsou i  pozemky v majetku obce mimo místo pojištění v PS 

Pojištění zahrnujeZařízení dětského hřiště do hodnoty 50.000 Kč 

Místo pojištění: 
 

Majetekobce dle seznamu 
 

Kód sazby: 
 

02108 

Provozovaná činnost: Obec Kategorie: M2 

 



 

Místo pojištění  : 
Provozovaná činnost : 

Budovy vmajetku obce dle seznamu 
Obec 

Kód sazby : 
Kategorie: 

02108 
M2 

Předmět pojištění:    
Budova Vedlejší stavby a osvětlení a čekárny   
Pojistná částka v nové hodnotě: 175 720 000 Kč Limit pojistného plnění : 200 000 Kč   
Jednu samostatně stojící budovu (stavbu): 0   
Jednu budovu (stavbu),kteráje součástí 
souboru budov (staveb):

 0
 

Soubor více budov (staveb): ano 

P o j i š t ě n á   n e b e z p e č í 
I.  základní pojištění 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 2 

 
 

 
 

Č. 

 
 

Místo pojištění 
Pojistná částka 

 
Pojištění budov 

 
Přerušení provozu 

1 Bosonožskénám.74/ 1, Bosonohy, Městský úřad 12200000Kč  
2 Ostopovická342/ 29, Bosonohy- Střediskovolnéhočasu mládeže 12200000Kč  
3 Bosonožskénám. 669/ 79 - technickézázemí údržby 2200000Kč  
4 Pražská79/ 94, Bosonohy - provozovna 4500000Kč  
5 Pražská79/ 94, Bosonohy - HalaMOTOR 20000000Kč  
6 Parcela1512/ 2Bosonohy - Vodojem, ul. Přímá 1580000Kč  
7 Jihlavská668, Bosonohy - horní adolnívěž bývalé VC 25 000000Kč  
8 Vzhledná500/ 5, Bosonohy - obchod 14000000Kč  
9 Parcela290Bosonohy - Vodárna- ul. Hoštinská 300000Kč  
10 Konopiska704/ 33, Bosonohy - bytový dům 25 240000Kč  
11 ZŠBosonožskénám. 100/ 44, Bosonohy 33 500000Kč  
12 MŠKonopiska742/ 6, Bosonohy 25 000000Kč  

 

Pojištěná nebezpečí Limit pojistného plnění : Spoluúčast : Roční pojistné: 
Požár asouvisející nebezpečí 175 920 000 Kč 5 000 Kč 14 540 Kč 
Vodaz vodovodního zařízení roční limit pojistného plnění prozlomkové pojištění 35 184 000 Kč 1 000 Kč 4 574 Kč 
Vichřice,krupobití roční limit pojistného plnění prozlomkové pojištění 52 776 000 Kč 1 000 Kč 5 278 Kč 
Povodeň azáplava roční limit pojistného plnění prozlomkové pojištění 17 592 000 Kč 10 000 Kč 6 289 Kč 
Ostatní nebezpečí roční limit pojistného plnění prozlomkové pojištění 35 184 000 Kč 1 000 Kč 4 574 Kč 

 Základní pojistné celkem : 35 254 Kč 

 
Pojistné celkem za pojištění budov : 35 254 Kč 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
Předmět pojištění:   Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti 
Pojištěná činnost: 
Obec doložkaDOP006 
 
Limit pojistného plnění : 
Spoluúčast : 
 
I. Základní pojištění odpovědnosti 

 
 
 

5 000 000 Kč 

1 000 Kč 

 Kód sazby: 
02108 

Činnost:  Jednot ka : Počet jednotek : 
Obec doložkaDOP006  roční pojistné 1 

 Základní pojistné : 11 144 Kč 
 
Základní pojistné krytí zahrnuje: Limit pojistného plnění: 
Škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle čl. 9, odst. 2, ZPP-OP 1/ 15) 5 000 000 Kč 
Jiná újma na jmění (čl. 16, ZPP-OP 1/ 15) 5 000 000 Kč 
Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých 1 000 000 Kč 
dávek sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7, ZPP-OP 1/ 15)  
Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst. 8, ZPP-OP 1/ 15) 1 000 000 Kč 
Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9, odst. 5, ZPP-OP 1/ 15) 1 000 000 Kč max. 10.000,- Kč / 1 zaměstnance 
Škody nebo újmy způsobené výkonem funkce člena statutárního orgánu 1 000 000 Kč 
společenství vlastníků a/ nebo při výkonu funkce statutárního orgánu  
družstva při správě pojištěného bytového domu (čl. 9, odst. 9, ZPP-OP 1/ 15)  
Škoda způsobená na věci užívané movité (čl. 13, ZPP-OP 1/ 15) 1 000 000 Kč 
Škoda na odložené věci a vnesené věci (čl. 14, ZPP-OP 1/ 15) 1 000 000 Kč 

Pojistné celkem za pojištění odpovědnosti 11 144 Kč 
 

 

Pojištěná  nebezpečí: Roční limit pojistného plnění : Spoluúčast : Roční pojistné : 

Pojistné celkem za připojištění nemovitostí a movitých věcí: 2 500 Kč 

Připojištění 
 
Předmět připojištění : pojištěné nemovitosti amovité věci (výrobní,provozní zařízení,zásobyacizí věci) 

Připojištění dle Přílohyč.1 5 000 000 Kč 1 000 Kč 2 500 Kč 


	CISR1: 20234616 CISR2:
	IČ: 471 15 971
	Datum účinnosti změny: Datum počátku: Pojistné období:
	18.04.2017 18.10.2016 1 rok
	Předmět 1. Pojištění budovavedlejších staveb
	2. Pojištění věcí movitých
	Obchodní sleva: 40%

	56 359 Kč
	Variabilní symbol: Konstantní symbol:
	……………………. …………………….

	P o j i š t ě n á   n e b e z p e č í

